
27

2018K e n s h i n y o  R e p o r t

内国為替手数料（1 件につき）

振込手数料

種　類 お取り扱い
金額

窓口利用
ATM利用 インターネットバンキング

モバイルバンキングキャッシュカード利用
現金

組合員 組合員以外 組合員 組合員以外 組合員 組合員以外

当組合同一店内宛
5万円未満 108円 216円 無料（注） 無料（注） 108円 無料 無料

5万円以上 324円 432円 無料（注） 無料（注） 324円 無料 無料

当組合本支店宛
5万円未満 108円 216円 無料 108円 108円 無料 108円

5万円以上 324円 432円 無料 324円 324円 無料 216円

他行宛
5万円未満 540円 648円 324円 432円 432円 216円 324円

5万円以上 756円 864円 540円 648円 648円 432円 540円

（注）キャッシュカードを発行した店舗へのお振込みが該当します。

各種手数料のご案内（平成30年6月末現在）

種　類 金　額
当組合同一店内宛 無料

当組合本支店宛 216円

群馬中央手形交換所地域内他行宛 432円

他行宛
至急扱 864円

普通扱 648円

種　類 金　額

残高証明書発行手数料
当組合の書式 540円

お客さま指定の書式 1,080円

融資証明書発行手数料 10,800円

利息支払証明書発行手数料 540円

各種公的資金に係る利子補給金の支払証明書 540円

種　類 金　額
自己宛小切手発行手数料 （1枚） 540円

小切手用紙発行手数料 （1冊） 1,080円

約束手形用紙発行手数料  （1 冊） 1,080円

種　類 金　額
通帳・証書再発行手数料 1,080円

キャッシュカード再発行手数料 1,080円

IC キャッシュカード再発行手数料 1,080円

ローンカード再発行手数料 1,080円

事業者ローンカード再発行手数料 1,080円

種　類 金　額
保護預り手数料 （年額） 3,888円

株式払込金保管証明書発行手数料 払込総額×0.216％

株式払込金保管証明書再発行手数料 216円

貸金庫使用料 （タイプ別） （年額） 5,830円〜 8,420円

全自動貸金庫使用料 （タイプ別） （年額） 12,312円〜20,088円

夜間金庫使用料（年額） 38,880円

預金・貸出金（支払利息含む） の
取引 （履歴） 明細表の発行手数料

540円

円貨両替手数料　101 枚〜 1,000 枚
（324円に1,000枚を超える分1〜1,000枚ごとに324円が加算されます）

324円

硬貨入金手数料
　1,001 枚〜 2,000 枚 648円
2,001 枚以上 1,080円

種　類 金　額
振込・送金組戻料 864円

取立手形組戻料 864円

取立手形店頭呈示料 864円

不渡手形返却料 864円

代金取立手数料

証明書手数料（1 通につき）

当座勘定手数料

再発行手数料（1 件につき）

その他の手数料（1 件につき）

その他手数料

CD･ATM ご利用手数料（※）

セブン銀行・ゆうちょ銀行・ビューカード ATM ご利用手数料（当組合カードでご利用の場合）

平日 土曜日 日曜日・祝日
8：00〜8：45 8：45〜18：00 18：00〜21：00 8：00〜9：00 9：00〜14：00 14：00〜21：00 8：00〜21：00

当組合カード 無料 無料 無料 無料 無料 無料 108円

県内信用組合 
群馬銀行　　  カード 108円 無料 108円 108円 108円 108円 108円

他行カード 216円 108円 216円 216円 216円 216円 216円

キャッシングサービス 無料 無料 108円 108円 無料 108円 108円

平日 土曜日 日曜日・祝日
0：00〜8：45 8：45〜18：00 18：00〜24：00 0：00〜9：00 9：00〜14：00 14：00〜24：00 0：00〜24：00

セブン銀行 108円 無料 108円 108円 無料 108円 108円

ゆうちょ銀行 216円 108円 216円 216円 216円 216円 216円

ビューカード 216円 108円 216円 216円 216円 216円 216円

※「しんくみお得ねっと」サービス提携信用組合カードは平日（8:45 ～ 18:00）、土曜日（9:00 ～ 14:00）のご利用手数料が無料になります。




